
Republika e Kosov€s
Republika Kosova _ Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
OpStina Priitina -Municipality of prishtina

ar nr' 46/2020, date 05.05.2020, td marr nga Ministri i Ministrise sehe , Drejtoria e Financave-sektori i iatimii- nd prone n€Pr kete;

NIOFTIM

Njoftohen tatimpaguesit e Komuneis se prishtinds se;

. t aplikimi € interesit gjob€s per mos F)agesdn eprondn e sipas neni 6, iLigJitNr,06/L_005 perpron€n e deri m€ 31

;Tii:r""1iJl-:1"J#,:$liJnautorirer komperente, clo te njortohen me kohe te sjithe

V€mendje:

ndaj fatures se tatimit n€ pron€ clhe
ate 31 maj 2020 (mbetet e nj€jt€ r;i n€

ike per shkarkimin e fatures se tatimit neprond dhe pagesat on-line duke vhituir faqet https//fatura.tatimineprone-
rks.orgldhe Si t€ paguaj online?

Pdr gdo informatd mt' td ltollesislrme korttnktoni Dreitorine' e Financnue-sektori i ratimt nd pron,i neKorrrunen e Prislttinds pdnrtes postis elektronike ZT!,p1isl1li({ll@IkQ;go1.lt-4et

:Jlrffifr..sE
iit: I qlFJittr.

fr 6 -f:::" ?i?0

A dresa; Rr uqK--!-od6T;tGG;
Telefon: + 381(0)38/230_900

kk.rks-gov.net/ prish


